
segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Rua do Legislativo, s/n - Centro 
CGC(MF) 16.445.926/0001-20 

Portaria nº 018/2015, de 03 de agosto de 2015. 

 

 

 

"Exonera a Diretora Admi-

nistrativa da Câmara Muni-

cipal de Ibipeba". 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Es-

tado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições cons-

titucionais legais,  

 

 

R E S O L V E : 

 

 

  Exonerar a Senhora JACIARA CRISTINA ALVES DE AL-

MEIDA do cargo de DIRETORA ADMINISTRATIVA da Câmara Muni-

cipal de Ibipeba – BA. 

 

 

  Registre-se, publique-se e cumpre-se. 

 

 

 

  Gabinete do Presidente, 03 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

MOZAR SANDER DE ANDRADE 

=PRESIDENTE= 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

407C7219E2186E79503219AE09586155


		2015-08-03T10:15:13-0300




